Совет депутатов
 муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                     16 декабря 2021 года
Об утверждении годовой базовой ставки арендной платы

за арендуемые объекты муниципального нежилого фонда

муниципального образования «Сюмсинский район» на 2022 год

В соответствии с Положением о порядке предоставления в аренду муниципального имущества муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденным решением Сюмсинского районного Совета депутатов от 31 октября 2011 года № 53,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

1.Утвердить базовую ставку арендной платы за арендуемые объекты муниципального нежилого фонда муниципального образования «Сюмсинский район» в размере 1737 руб. (без НДС) в год за 1 квадратный метр арендуемой площади на 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                        А.Л.Пантюхин

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Сюмсинский

 район Удмуртской Республики»                                                           В.И.Семёнов

         с.Сюмси

16 декабря 2021 года

          № 74